お客様各位

令和 3年 1月 18日

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎

                                       ＴＥＬ0985-52-6688

ＦＡＸ0985-52-8093

一時遅延検査項目のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

この度、下記検査項目につきまして、検体を最終委託先（福岡）へ航空搬送しておりますが、新型コロナウ

イルス感染拡大での緊急事態宣言に伴い、こちらの航空便数が減少化しております。

この為、一時的に検査結果が 1～2日、遅延する場合もございますので、予めご案内申し上げます。

皆様がたには大変ご迷惑をお掛け致しますが、事情ご賢察の上、ご了承賜りますよう何卒お願い申し上げ

ます。

      謹 白

記

◆ 検査結果一時遅延項目：

■ 一般細菌検査（培養検査） ■ 抗酸菌検査（培養検査）

■ 細胞診検査
■ クラミジア・淋菌核酸同定

（ＳＤＡ法）

■ Ｔ-ＳＰＯＴ．ＴＢ ■ ＱＦＴゴールド

■ 骨塩定量（ＤＩＰ法） ■ 腸内細菌検査（検便）

◆ 対象日時： 令和 3年 1月 18日（月）受付分より

以上